
2022 年 12月 6 日 

お客様各位 

アットジャパンプランニング株式会社 

 

 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓  年の瀬もいよいよ押し詰まり、ご多用中のことと存じます。平素は格別のご愛顧を 

 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は誠に勝手ながら年末年始の営業は、下記の通りさせていただきます。 

 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよ 

 

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

 

１． 期  間 ：  2022 年 12 月 24 日（土）～2023 年 1 月 9 日（火） 

 

 

 

 

以上 


